
IS Bakaláři při distanční výuce 

1. Vyučující zapisuje do elektronické třídní knihy probírané učivo – žák toto učivo vidí v sekci 

Výuka - Přehledu výuky (po jednotlivých předmětech).  Také se zde objevují nabídky dalších 

výukových zdrojů, které lze využít k procvičování (vkládány jsou přímo společností Bakaláři). 

2. Studijní materiály dle potřeby vkládá učitel do Dokumentů, do své složky – žák vidí v sekci 

Dokumenty – veřejné dokumenty složky všech učitelů a může využít vložené studijní 

materiály 

3. Domácí úkoly (možno i s přílohou) zapisují učitelé do Domácích úkolů, pokud chtějí od žáků 

odevzdat elektronicky, označí tento způsob – žák vidí u úkolu šipku pro elektronické odeslání 

a prostřednictvím této šipky odesílá domácí úkol (může připojit přílohu) zpět učiteli ke 

kontrole 

4. Komunikace mezi žákem a učitelem, případně mezi rodičem a učitelem probíhá 

prostřednictvím Komens. 

Pro plnohodnotné fungování IS Bakaláři je nutné používat webovou aplikaci, nikoli aplikaci pro 

mobilní telefon. 


